
Last Minute

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cartello Gabriele (07/1875) 4 9 0 0 4 8 4 11 4 8 4 10 4 11 4 12 0 0 4 5 4 11 4 8 4 10 4 12

Ghezzi Melissa (07/587) 4 9 0 0 4 9 4 6 4 9 4 7 0 0 4 9 0 0 4 8 4 6 4 3 4 8 4 7

Scarnera Massimiliano (07/615) 0 0 0 0 3 2 2 3 4 9 2 1 4 6 4 6 0 0 4 2 2 5 0 0 4 8 0 0

Petrini Ivana (07/1288) 2 4 0 0 1 0 4 6 2 3 4 7 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 1 4 9

Garelli Christian (07/1385) 2 1 0 0 4 5 0 0 2 3 0 0 0 0 4 2 0 0 4 10 4 8 0 0 0 0 2 3

Petrini Paola (07/1289) 4 3 0 0 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 1 2 3

Guidolin Claudia (07/1286) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cartello Gabriele 07/1875 48 115 2,40

Ghezzi Melissa 07/587 44 81 1,84

Scarnera Massimiliano 07/615 29 42 1,45

Petrini Ivana 07/1288 27 35 1,30

Garelli Christian 07/1385 22 32 1,45

Petrini Paola 07/1289 16 16 1,00

Guidolin Claudia 07/1286 6 7 1,17

Non Siamo Come Voi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Raddi Claudio (07/394) 0 0 4 7 4 12 4 10 4 5 2 5 4 10 0 0 4 5 4 11 4 7 0 0 4 6 4 8

Guidi Gabriele (07/390) 0 0 4 7 4 7 2 5 4 11 4 6 4 6 0 0 0 0 4 11 4 9 4 6 4 5 4 8

Geraci Lina (07/359) 0 0 4 3 4 6 2 4 4 7 2 0 4 6 0 0 2 3 4 5 4 8 4 7 4 2 4 9

Finetti Fabiana (07/358) 0 0 0 0 2 4 4 6 0 0 4 7 0 0 0 0 4 7 4 5 2 6 4 5 4 7 4 6

Giardino Enrica (07/1838) 0 0 4 1 2 3 4 8 4 5 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 4 4 6 0 0 0 0

Vona Federico (07/1448) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 5 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Infante Fabiola (07/1957) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pacaccio Marco (07/1956) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Raddi Claudio 07/394 42 86 2,05

Guidi Gabriele 07/390 42 81 1,93

Geraci Lina 07/359 42 60 1,43

Finetti Fabiana 07/358 32 53 1,66

Giardino Enrica 07/1838 24 27 1,12

Vona Federico 07/1448 10 13 1,30

Infante Fabiola 07/1957 0 0 0,00

Pacaccio Marco 07/1956 0 0 0,00

Spinga Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mancuso Giuseppe (07/1285) 4 9 4 7 4 8 4 10 4 7 4 4 0 0 4 10 4 6 4 6 4 9 4 9 4 8 0 0

Farigu Ivano (07/1687) 4 10 4 7 4 6 4 4 4 8 4 4 0 0 4 10 4 6 4 5 3 6 4 6 4 6 0 0

Carbone  Francesco (07/1022) 2 4 4 8 4 8 4 7 4 4 4 8 0 0 4 4 4 3 2 4 4 11 4 4 2 1 0 0

Cesarato Flavio (07/409) 2 3 0 0 0 0 4 10 2 0 4 3 0 0 4 9 4 10 2 4 4 11 4 5 4 4 0 0

Pasquero Gianfranco (07/1682) 4 10 4 6 4 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Donato Nadia (07/1287) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Badalucco Anna (07/1743) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mancuso Giuseppe 07/1285 48 93 1,94

Farigu Ivano 07/1687 47 78 1,66

Carbone  Francesco 07/1022 42 66 1,57

Cesarato Flavio 07/409 34 59 1,74

Pasquero Gianfranco 07/1682 18 23 1,28

Donato Nadia 07/1287 2 2 1,00

Badalucco Anna 07/1743 1 1 1,00

I Krusty

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crispolti Ignazio (07/1818) 4 10 4 11 4 11 0 0 4 9 4 10 4 12 0 0 4 11 4 12 0 0 4 12 3 8 4 11

Frascella Luca (07/1634) 2 1 0 0 4 6 0 0 1 0 4 7 2 4 4 9 2 1 4 12 0 0 4 7 4 3 4 9

Policaro Fedele (07/1815) 4 8 2 1 0 0 0 0 4 7 2 1 4 4 4 5 4 9 0 0 0 0 4 6 4 7 4 4

Straforini Fabio (07/1814) 0 0 2 6 4 10 0 0 4 0 4 6 0 0 2 4 2 1 4 11 0 0 1 1 4 7 0 0

Conte Cristiano (07/988) 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 8 4 5 2 2 0 0 3 5 1 2 4 11

Venturello Francesco (07/686) 4 11 4 7 4 7 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Borio Francesco (07/1878) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Metwaly Ahmed (07/1819) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Signore Andrea (07/1274) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispolti Ignazio 07/1818 43 117 2,72

Frascella Luca 07/1634 35 59 1,69

Policaro Fedele 07/1815 36 52 1,44

Straforini Fabio 07/1814 27 46 1,70

Conte Cristiano 07/988 24 43 1,79

Venturello Francesco 07/686 19 29 1,53

Borio Francesco 07/1878 8 8 1,00

Metwaly Ahmed 07/1819 0 0 0,00

Signore Andrea 07/1274 0 0 0,00



Bulldog Dart Torino

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Murador Deborha (07/1258) 2 4 4 12 0 0 4 10 2 3 2 6 4 10 4 3 4 9 0 0 4 6 4 11 4 8 4 7

Valpiani Alessandro (07/1879) 4 5 4 6 0 0 4 6 4 4 0 0 4 4 4 7 4 5 0 0 2 3 4 7 4 7 0 0

Battaglia Andrea (07/1902) 4 2 2 0 0 0 4 3 4 4 4 5 2 0 4 6 0 0 0 0 2 0 4 5 4 6 0 0

Melis Monica (07/675) 2 1 2 0 0 0 2 0 2 1 2 1 4 5 0 0 4 4 0 0 2 1 4 9 2 1 4 3

Balsamo Marco (07/1442) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 5 0 0 4 5 0 0 0 0 4 7

Rittà Piero (07/1480) 4 4 4 2 0 0 2 1 0 0 4 6 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0

Bucci Davide (07/651) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Murador Deborha 07/1258 42 89 2,12

Valpiani Alessandro 07/1879 38 54 1,42

Battaglia Andrea 07/1902 34 31 0,91

Melis Monica 07/675 30 26 0,87

Balsamo Marco 07/1442 16 22 1,38

Rittà Piero 07/1480 20 20 1,00

Bucci Davide 07/651 8 15 1,88

I Frecciati Della UAO

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun

Abaza  Andrey (07/1950) 2 3 2 4 4 5 4 4 4 8 4 7 4 5 4 8 4 0 4 4 0 0 4 5 0 0 0 0

Aceto Alessio (07/1946) 0 0 3 3 0 0 2 3 4 8 4 7 0 0 4 7 0 0 4 5 0 0 2 4 0 0 0 0

Rosso Francesco (07/1404) 2 2 2 2 2 0 4 2 2 3 2 3 2 3 4 6 4 3 4 1 4 5 2 0 0 0 0 0

Guarino Diego (07/1938) 2 1 2 2 2 0 2 4 0 0 4 5 2 0 4 5 4 1 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0

Giordano Michele (07/1945) 0 0 2 3 2 5 2 1 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Marton Bogdan (07/1943) 2 3 0 0 4 2 0 0 2 3 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ruffino Daniele (07/1939) 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 4 3 0 0 4 2 4 4 0 0 0 0

Morgan Luca (07/1941) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 2 1 0 0 0 0

Mistro Simone (07/1940) 0 0 0 0 2 2 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stambè Simone (07/1942) 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trolese Stefano (07/1947) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

Troiano Davide (07/1944) 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Abaza  Andrey 07/1950 40 53 1,32

Aceto Alessio 07/1946 23 37 1,61

Rosso Francesco 07/1404 34 30 0,88

Guarino Diego 07/1938 26 20 0,77

Giordano Michele 07/1945 12 14 1,17

Marton Bogdan 07/1943 12 13 1,08

Ruffino Daniele 07/1939 19 12 0,63

Morgan Luca 07/1941 8 9 1,12

Mistro Simone 07/1940 4 7 1,75

Stambè Simone 07/1942 4 3 0,75

Trolese Stefano 07/1947 6 3 0,50

Troiano Davide 07/1944 4 0 0,00

The Untouchables

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fieretti Vincenzo (07/1932) 4 6 4 7 4 5 4 6 0 0 4 9 4 7 4 7 4 6 4 2 4 1 0 0 4 6 4 3

Smeraldo Marco (07/1936) 4 6 4 6 2 3 2 1 0 0 2 4 4 8 4 4 4 8 4 5 4 6 0 0 4 7 4 4

Nicolò Roberto (07/1935) 4 7 0 0 2 0 2 3 0 0 3 1 2 1 4 5 2 1 4 6 4 2 0 0 4 4 4 2

Ricciardi Alberto (07/1934) 0 0 4 12 4 4 2 1 0 0 4 4 0 0 0 0 2 4 4 3 4 1 0 0 0 0 2 1

Bietto Marco Piero (07/1874) 4 3 4 7 2 2 2 0 0 0 1 1 2 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 6 2 3

Rivella Enrico (07/1933) 0 0 0 0 2 2 4 6 0 0 2 2 4 7 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ilacqua Francesco (07/1899) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fieretti Vincenzo 07/1932 48 65 1,35

Smeraldo Marco 07/1936 42 62 1,48

Nicolò Roberto 07/1935 35 32 0,91

Ricciardi Alberto 07/1934 26 30 1,15

Bietto Marco Piero 07/1874 25 25 1,00

Rivella Enrico 07/1933 16 20 1,25

Ilacqua Francesco 07/1899 0 0 0,00


